
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2020-165

PUBLIÉ LE 16 NOVEMBRE 2020



Sommaire

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif

au cahier des charges régional de la permanence des soins en médecine ambulatoire en

Nouvelle-Aquitaine (308 pages) Page 4

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2020-09-07-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL HARAS DU LUY (64) (2 pages) Page 313

R75-2020-09-17-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL LA CHAPELLE (86) (5 pages) Page 316

R75-2020-09-14-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL MARQUIS (64) (2 pages) Page 322

R75-2020-09-14-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC BERT (64) (2 pages) Page 325

R75-2020-09-10-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC CAMBAYOU (64) (2 pages) Page 328

R75-2020-09-14-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE LA CARTE (86) (3 pages) Page 331

R75-2020-09-14-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC ETCHANK (64) (2 pages) Page 335

R75-2020-09-14-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC JOANES HAUNDI (64) (2 pages) Page 338

R75-2020-09-14-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC LE SALOIR (64) (2 pages) Page 341

R75-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC LES ESSARDS (86) (4 pages) Page 344

R75-2020-09-14-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC MINVIELLE (64) (2 pages) Page 349

R75-2020-09-14-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GRANGE CABANNE Martine (64) (2 pages) Page 352

R75-2020-09-14-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - LABARERE Audrey (64) (2 pages) Page 355

R75-2020-09-14-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - LABORDE Mathieu (64) (2 pages) Page 358

R75-2020-09-14-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - LANTIAT Philippe (64) (2 pages) Page 361

R75-2020-09-14-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - MAYSONNAVE Cyril (64) (2 pages) Page 364

2



R75-2020-09-14-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - MOUSQUES Frederic (64) (2 pages) Page 367

R75-2020-09-07-015 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL MASSONNEAU (86) (4 pages) Page 370

R75-2020-09-15-014 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL SYLVAIN RAOUL (86) (3 pages) Page 375

R75-2020-09-17-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GROLLIER Vincent (86) (3 pages) Page 379

R75-2020-09-08-032 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle

des structures - EARL MICHELET (64) (2 pages) Page 383

R75-2020-09-08-034 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle

des structures - GAEC LE SALOIR (64) (2 pages) Page 386

R75-2020-09-14-006 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle

des structures - GAEC ROLLIN (86) (3 pages) Page 389

RECTORAT DE BORDEAUX
R75-2020-11-10-006 - Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de l'EIGSI

de La Rochelle pour faire face à l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence

sanitaire  (7 pages) Page 393

3



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-11-13-003

Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de

l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la

permanence des soins en médecine ambulatoire en

Nouvelle-Aquitaine

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 4



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 5



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 6



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 7



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 8



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 9



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 10



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 11



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 12



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 13



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 14



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 15



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 16



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 17



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 18



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 19



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 20



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 21



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 22



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 23



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 24



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 25



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 26



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 27



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 28



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 29



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 30



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 31



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 32



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 33



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 34



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 35



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 36



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 37



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 38



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 39



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 40



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 41



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 42



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 43



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 44



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 45



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 46



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 47



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 48



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 49



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 50



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 51



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 52



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 53



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 54



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 55



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 56



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 57



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 58



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 59



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 60



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 61



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 62



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 63



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 64



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 65



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 66



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 67



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 68



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 69



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 70



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 71



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 72



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 73



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 74



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 75



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 76



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 77



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 78



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 79



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 80



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 81



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 82



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 83



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 84



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 85



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 86



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 87



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 88



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 89



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 90



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 91



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 92



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 93



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 94



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 95



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 96



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 97



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 98



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 99



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 100



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 101



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 102



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 103



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 104



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 105



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 106



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 107



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 108



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 109



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 110



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 111



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 112



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 113



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 114



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 115



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 116



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 117



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 118



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 119



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 120



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 121



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 122



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 123



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 124



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 125



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 126



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 127



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 128



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 129



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 130



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 131



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 132



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 133



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 134



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 135



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 136



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 137



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 138



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 139



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 140



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 141



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 142



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 143



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 144



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 145



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 146



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 147



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 148



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 149



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 150



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 151



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 152



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 153



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 154



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 155



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 156



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 157



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 158



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 159



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 160



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 161



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 162



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 163



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 164



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 165



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 166



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 167



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 168



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 169



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 170



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 171



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 172



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 173



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 174



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 175



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 176



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 177



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 178



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 179



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 180



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 181



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 182



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 183



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 184



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 185



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 186



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 187



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 188



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 189



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 190



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 191



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 192



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 193



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 194



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 195



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 196



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 197



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 198



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 199



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 200



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 201



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 202



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 203



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 204



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 205



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 206



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 207



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 208



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 209



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 210



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 211



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 212



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 213



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 214



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 215



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 216



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 217



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 218



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 219



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 220



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 221



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 222



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 223



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 224



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 225



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 226



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 227



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 228



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 229



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 230



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 231



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 232



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 233



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 234



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 235



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 236



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 237



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 238



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 239



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 240



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 241



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 242



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 243



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 244



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 245



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 246



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 247



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 248



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 249



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 250



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 251



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 252



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 253



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 254



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 255



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 256



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 257



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 258



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 259



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 260



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 261



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 262



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 263



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 264



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 265



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 266



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 267



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 268



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 269



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 270



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 271



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 272



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 273



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 274



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 275



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 276



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 277



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 278



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 279



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 280



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 281



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 282



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 283



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 284



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 285



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 286



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 287



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 288



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 289



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 290



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 291



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 292



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 293



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 294



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 295



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 296



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 297



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 298



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 299



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 300



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 301



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 302



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 303



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 304



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 305



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 306



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 307



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 308



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 309



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 310



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 311



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-11-13-003 - Arrêté du 13 novembre 2020 portant modification de l'arrêté relatif au cahier des charges régional de la
permanence des soins en médecine ambulatoire en Nouvelle-Aquitaine 312



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-07-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL HARAS DU LUY

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-07-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
HARAS DU LUY (64) 313



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-07-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
HARAS DU LUY (64) 314



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-07-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
HARAS DU LUY (64) 315



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-17-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL LA CHAPELLE

(86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA CHAPELLE (86) 316



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA CHAPELLE (86) 317



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA CHAPELLE (86) 318



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA CHAPELLE (86) 319



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA CHAPELLE (86) 320



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA CHAPELLE (86) 321



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL MARQUIS (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MARQUIS (64) 322



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MARQUIS (64) 323



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MARQUIS (64) 324



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-011

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC BERT (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
BERT (64) 325



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
BERT (64) 326



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
BERT (64) 327



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-10-020

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC CAMBAYOU (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-10-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
CAMBAYOU (64) 328



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-10-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
CAMBAYOU (64) 329



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-10-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
CAMBAYOU (64) 330



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-002

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE LA CARTE

(86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA CARTE (86) 331



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA CARTE (86) 332



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA CARTE (86) 333



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA CARTE (86) 334



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-012

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC ETCHANK (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ETCHANK (64) 335



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ETCHANK (64) 336



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ETCHANK (64) 337



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC JOANES

HAUNDI (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
JOANES HAUNDI (64) 338



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
JOANES HAUNDI (64) 339



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
JOANES HAUNDI (64) 340



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC LE SALOIR (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LE SALOIR (64) 341



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LE SALOIR (64) 342



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LE SALOIR (64) 343



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-003

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC LES ESSARDS

(86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LES ESSARDS (86) 344



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LES ESSARDS (86) 345



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LES ESSARDS (86) 346



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LES ESSARDS (86) 347



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LES ESSARDS (86) 348



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-015

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC MINVIELLE (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
MINVIELLE (64) 349



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
MINVIELLE (64) 350



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
MINVIELLE (64) 351



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GRANGE CABANNE

Martine (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GRANGE CABANNE Martine (64) 352



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GRANGE CABANNE Martine (64) 353



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GRANGE CABANNE Martine (64) 354



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-017

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - LABARERE Audrey (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LABARERE Audrey (64) 355



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LABARERE Audrey (64) 356



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LABARERE Audrey (64) 357



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-018

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - LABORDE Mathieu (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LABORDE Mathieu (64) 358



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LABORDE Mathieu (64) 359



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LABORDE Mathieu (64) 360



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-019

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - LANTIAT Philippe (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LANTIAT Philippe (64) 361



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LANTIAT Philippe (64) 362



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LANTIAT Philippe (64) 363



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-020

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - MAYSONNAVE Cyril

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MAYSONNAVE Cyril (64) 364



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MAYSONNAVE Cyril (64) 365



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MAYSONNAVE Cyril (64) 366



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-021

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - MOUSQUES Frederic

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MOUSQUES Frederic (64) 367



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MOUSQUES Frederic (64) 368



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MOUSQUES Frederic (64) 369



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-07-015

Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures - EARL

MASSONNEAU (86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-07-015 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL MASSONNEAU (86) 370



Direction régionale de l’alimentation
de l’agriculture et de la forêt

Dossier n°86 2020 267

Arrêté portant autorisation partielle d’exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures

La Préfète de la région Nouvelle-Aquitaine

VU la loi n°2014-1170 du 13 octobre 2014 d'avenir pour l'agriculture, l'alimentation et la forêt (LAAAF)

VU le code rural et de la pêche maritime et notamment les articles L.331-1 à L.331-11, et R.331-1 à R.331-12,

VU l'arrêté préfectoral n°15-316 du 17 décembre 2015 portant sur le schéma directeur régional des exploitations
agricoles (SDREA) de Poitou-Charentes,

VU l'arrêté de la préfète de Nouvelle-Aquitaine, en date du 15 avril 2019 portant délégation de signature en ma-
tière d’administration générale à Monsieur Philippe de GUENIN, directeur régional de l’alimentation, de l’agricul-
ture et de la forêt de la région Nouvelle-Aquitaine,

VU la décision du directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt en date du 17 mars 2020 por-
tant subdélégation de signature en matière d’administration générale,

VU la demande d’autorisation d’exploiter (réputée complète le 03 juin 2020) présentée par l’EARL MASSON-
NEAU (M. Franck PIOGER) dont le siège d’exploitation est situé au Lieu dit La Grange 86270 MAIRE, relative à
un bien foncier agricole d’une superficie totale de 18,64 hectares appartenant à M. Jean GRANDIN, GFR DE LA
GRANGE (M. Jean GRANDIN), M. Philippe GRANDIN et Mme Claudine GRANDIN, sis sur les communes de
Maire (86270) et Leugny (86220),

CONSIDERANT la demande du GAEC COCOTTE EMOI (Mme Odile BOISSONOT et MM. Régis et Benjamin
BOISSONOT), 7 lieu dit La Poterie 86100 SENILLE SAINT SAUVEUR portant sur une superficie totale de 158,31
ha en vue de l’installation de M. Benjamin BOISSONOT au sein du GAEC avec apport de superficie, enregistrée
le 17 mai 2019 sous le n°86 2019 210 et pour laquelle un arrêté portant autorisation d’exploiter a été délivré en
date du 07 octobre 2019,

CONSIDERANT que la demande de l’EARL MASSONNEAU (M. Franck PIOGER) est en concurrence avec la
demande du GAEC COCOTTE EMOI sur une surface de 12,90 ha et doit être analysée comme une concurrence
successive au regard de la réglementation relative au contrôle des structures,

CONSIDERANT que le SDREA précise dans son article 3 les rangs de priorité au regard desquelles les de-
mandes concurrentes sont étudiées,

CONSIDERANT qu’avec 111,17 ha par chef d’exploitation après reprise, la demande de l’EARL MASSONNEAU
(M. Franck PIOGER) relève du rang de priorité 1 sur 1,47 ha et de priorité 2 sur 17,17 ha,

CONSIDERANT qu’avec 77,93 ha par chef d’exploitation après reprise, la demande du GAEC COCOTTE EMOI
relève du rang de priorité 1 sur 158,31 ha,

CONSIDERANT que la priorité 1 sur 1,47 ha de l’EARL MASSONNEAU est couverte à hauteur de 5,74  ha de
terres sans concurrence,

1/4

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-07-015 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL MASSONNEAU (86) 371



CONSIDERANT que la demande du GAEC COCOTTE EMOI est de priorité supérieure à celle de l’EARL MAS-
SONNEAU pour 12,90 ha de terres en concurrence,

Sur proposition du directeur départemental des territoires de la Vienne,

Sur proposition du directeur régional de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la région Nouvelle Aqui-
taine,

ARRETE

Article premier : 
L’EARL MASSONNEAU (M. Franck PIOGER), Lieu dit La Grange 86270 MAIRE, est autorisée à exploiter 5,74
ha de terres (sans concurrence) pour les parcelles suivantes :

Propriétaire Commune Références cadastrales

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 372

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 396

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 397

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 399

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 401

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 515

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 571

GFR DE LA GRANGE MAIRE AB 12

GFR DE LA GRANGE MAIRE AB 40

GFR DE LA GRANGE MAIRE AB 69

GFR DE LA GRANGE MAIRE AB 133

GFR DE LA GRANGE MAIRE AD 138

GFR DE LA GRANGE MAIRE AI 188

GFR DE LA GRANGE MAIRE AI 189

GFR DE LA GRANGE LEUGNY B 896

2/4

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-07-015 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL MASSONNEAU (86) 372



l’EARL MASSONNEAU (M. Franck PIOGER) Lieu dit La Grange 86270 MAIRE, n’est pas autorisée à exploiter
12,90 ha de terres (en concurrence) pour les parcelles suivantes :

Propriétaire Commune Références cadastrales

M. Jean GRANDIN MAIRE AD 146

M. Jean GRANDIN MAIRE AE 128

Mme Claudine GRANDIN MAIRE AD 143

Mme Claudine GRANDIN MAIRE AI 46

Mme Claudine GRANDIN MAIRE AI 48

Mme Claudine GRANDIN MAIRE AI 116 

Mme Claudine GRANDIN MAIRE AI 117

Mme Claudine GRANDIN MAIRE AK 146

Mme Claudine GRANDIN MAIRE AK 157

Mme Claudine GRANDIN MAIRE AK 202

Mme Claudine GRANDIN MAIRE AK 226

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 301

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 302

GFR DE LA GRANGE MAIRE A 466

GFR DE LA GRANGE MAIRE AB 57

GFR DE LA GRANGE MAIRE AB 58

GFR DE LA GRANGE MAIRE AB 70

GFR DE LA GRANGE MAIRE AB 101

GFR DE LA GRANGE MAIRE AD 93

M. Philippe GRANDIN MAIRE AK 219

3/4

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-07-015 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL MASSONNEAU (86) 373



Article 2 : 
S’il est constaté que le bien foncier agricole objet de la demande est exploité malgré le présent refus d’exploiter,
le contrevenant s’expose à des sanctions pécuniaires après mise en demeure par le préfet de région de régulari-
ser sa situation.
Le montant desdites sanctions pécuniaires est compris entre 304,90 euros et 914,70 euros (article L.331-7 du
code rural et de la pêche maritime).

Article 3 :
Le secrétaire général pour les affaires régionales, le directeur régional de l'alimentation de l'agriculture et de la
forêt, la préfète de la Vienne et le directeur départemental des territoires de la Vienne, sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la pré-
fecture de région.

Limoges, le 07 septembre 2020

Pour la préfète et par délégation,
le D.R.A.A.F.,

Pour le directeur régional de l’alimentation,
de l’agriculture et de la forêt,

L’adjointe au chef du S.R.E.A.A.,

Anne BARRIERE

Délais et voies de recours     :  
Vous disposez d’un délai de deux mois à compter de la notification de la présente décision pour déposer 

 soit un recours gracieux devant la préfète de la région Nouvelle Aquitaine ou un recours hiérarchique devant le ministre de l’agri -
culture

 soit un recours contentieux devant le tribunal administratif de Poitiers. La juridiction administrative compétente peut aussi être sai-
sie par l’application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr

Dans le cas d’un recours gracieux ou hiérarchique, en cas de nouveau refus exprès ou tacite (par absence de réponse dans les deux mois
du recours) vous disposez d’un nouveau délai de deux mois pour déposer un recours contentieux devant le tribunal administratif de Poitiers.
,

4/4

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-07-015 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL MASSONNEAU (86) 374



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-15-014

Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures - EARL

SYLVAIN RAOUL (86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-15-014 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL SYLVAIN RAOUL (86) 375



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-15-014 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL SYLVAIN RAOUL (86) 376



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-15-014 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL SYLVAIN RAOUL (86) 377



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-15-014 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL SYLVAIN RAOUL (86) 378



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-17-009

Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures - GROLLIER

Vincent (86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GROLLIER Vincent (86) 379



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GROLLIER Vincent (86) 380



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GROLLIER Vincent (86) 381



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-17-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GROLLIER Vincent (86) 382



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-08-032

Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL MICHELET (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-08-032 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MICHELET (64) 383



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-08-032 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MICHELET (64) 384



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-08-032 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MICHELET (64) 385



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-08-034

Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC LE SALOIR (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-08-034 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC LE
SALOIR (64) 386



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-08-034 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC LE
SALOIR (64) 387



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-08-034 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC LE
SALOIR (64) 388



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-09-14-006

Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC ROLLIN (86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-006 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROLLIN (86) 389



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-006 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROLLIN (86) 390



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-006 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROLLIN (86) 391



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-09-14-006 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROLLIN (86) 392



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2020-11-10-006

Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de

l'EIGSI de La Rochelle pour faire face à l’épidémie de

COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-11-10-006 - Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de l'EIGSI de La Rochelle pour faire face à
l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 393



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-11-10-006 - Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de l'EIGSI de La Rochelle pour faire face à
l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 394



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-11-10-006 - Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de l'EIGSI de La Rochelle pour faire face à
l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 395



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-11-10-006 - Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de l'EIGSI de La Rochelle pour faire face à
l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 396



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-11-10-006 - Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de l'EIGSI de La Rochelle pour faire face à
l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 397



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-11-10-006 - Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de l'EIGSI de La Rochelle pour faire face à
l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 398



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-11-10-006 - Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de l'EIGSI de La Rochelle pour faire face à
l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 399



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2020-11-10-006 - Arrêté 20-1097 organisant l'accueil des usagers au sein de l'EIGSI de La Rochelle pour faire face à
l’épidémie de COVID-19 dans le cadre de l'urgence sanitaire 400




